
62 Poradíme vám 
s výběrem stromečku, 
jehož půvab může 
vydržet i do dalších 
vánočních svátků.

44 Vytiskněte si 
originální balicí 

papír od čtyř 
talentovaných 

ilustrátorů.

PROSINEC

NÁVŠTĚVY & NÁPADY 
i  10 NOVINKY A utorské i rozložitelné 
: 32 NÁVŠTĚVA V obchůdku  s textiliem i

česko-ind ického  d ua  Jain& K říž

I VÁNOCE
í 12 STÁLICE Po stopách  ikonického výrobce 

českých korálkových ozdob Rautis 
É ^  RADOST PRO RUCE I SRDCE Postupové 

návody n a  vánočn í dekorace 
: OZDOBY V ýběr nejk rásnějších

ozdobiček, ře tězů  a  cingrlátek  
: ф  DÁREK PRO VÁS Čtveřice um ělců

a jejich  exkluzivní vánočn í ilustrace 
; 46 20 RAD PRO SVÁTEČNÍ STOLOVÁNÍ

Co byste m ěli vědět, než  p ro s tře te  
: JEHLIČNATÉ TRIO Trojice blogerek

a je jich  s lav n o stn ě  zdobené strom ky 
: 62 STROMEK JINAK A lternativy  vánočních

jedliček, sm rčků  a  boroviček 
. DÁRKY Přes šed esá t pečlivě vybraných

pozorností, k te ré  si m ůže te  dovolit

INTERIÉRY
22 KŘEHKÝ ORIENT N ěžné bydlení v cen tru  

Prahy blogerky Sandry  El-Hmoudové

PROMĚNY & ZMĚNY 
77 SVÁTEČNÍ ZMÉNA К LEPŠÍMU Pár 

šikovných n áp ad ů  n a  svátečn í DIY 
MOJE EXOTICKÁ OÁZA Pracovna 

( p ro  vášnivou cestovatelku
MÁME DOMA CIRKUS Pestrobarevný 
pokojíček pro  dvě m alé děti

SERVIS
96 POD KONTROLOU Jak  o h líd a t finance 
98 TIPY N ápady n a  rekonstrukci 

koupelny, kuchyně a  pracovny

STYL
105 ZÁVĚJE NOVÝCH ZÁŽITKŮ Kam vyrazit 

v  zim ě za  zážitky  a  č ím  se insp irovat
106 SEN O TICHU R odinné ap a rtm á  v Itálii 

s dechberoucím  výhledem

112 SVÁTEČNÍ NADĚLENÍ Čtyři veselé  
p říhody  z pera  č lenů n a š í redakce 

114 NĚMÁ KRAJINA N a návštěvě v  o jíněném  
zah rad n ím  království Petra H anzelky 

120 KALENDÁŘ Co pěstovat v  prosinci 
a darovat n ad šen ém u  zahradn íkov i 

122 GURMET V ypečené trouby, form y 
n a  bábovky a  svátečn í skleničky

126 ADRESÁŘ Seznam  prodejců  a tvů rců  
128 PŘÍŠTÍ ČÍSLO N a co se tě š it v  lednu  
130 NEŽ ZAZÁŘÍ HVĚZDA K ulturní p růvodce

M ariannebydleni.cz prosinec 2017 3


